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ДЕПАРТАМЕНТ 
ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

28 января 2014                                                                                    № 156
г. Воронеж
О внесении изменений в приказ от 23.01.2012 № 104
«Об установлении арендных ставок за пользование земельными участками, находящимися в собственности Воронежской области, и земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена на территории Таловского муниципального района Воронежской области»
В соответствии с постановлением администрации Воронежской области от 25.04.2008 № 349 «Об утверждении Положения о порядке определения размера арендной платы, порядке, условиях и сроках внесения арендной платы за использование земельных участков, находящихся в собственности Воронежской области, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена», постановлением правительства Воронежской области от 08.05.2009 № 365 «Об утверждении Положения о департаменте имущественных и земельных отношений Воронежской области», с учетом предложений главы администрации Таловского муниципального района Воронежской области, на основании протокола заседания комиссии по согласованию арендных ставок по муниципальным районам  и  городским  округам  Воронежской  области  от  25.12.2013  № 5 
п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приложение к приказу от 23.01.2012 № 104 «Об установлении арендных ставок за пользование земельными участками, находящимися в собственности Воронежской области, и земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена на территории Таловского муниципального района Воронежской области» следующие изменения:

1.1.  Изложить пункт 3.7. подраздела 3. «Земли сельскохозяйственного назначения» в новой редакции согласно приложению.

2. В соответствии с Законом   Воронежской области от 07.07.2006       № 86-ОЗ «О порядке обнародования, опубликования и вступления в силу нормативных правовых актов органов государственной власти Воронежской области и о порядке опубликования иной официальной информации» отделу аналитической и административной работы (Ишутин) обеспечить опубликование настоящего приказа в официальном печатном издании, а также размещение в информационной системе «Портал Воронежской области в сети Интернет», на официальном сайте департамента имущественных и земельных отношений Воронежской области.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя руководителя департамента имущественных и земельных отношений Воронежской области Горкину И.С.
Заместитель председателя 

правительства Воронежской области –
руководитель департамента                                                           М.И. Увайдов
Приложение к приказу

департамента имущественных

и земельных отношений

Воронежской области

от 28 января 2014  № 156
	№ п/п
	Вид разрешенного использования
	Таловское г/п
	Абрамовское с/п
	Абрамовское  2-е с/п
	Александровское с/п
	Анохинское с/п
	Бирюченское с/п
	Васильевское с/п
	Вознесеновское с/п
	Вознесенское с/п
	Вязовское с/п
	Добринское с/п
	Еланское с/п
	Казанское с/п
	Каменностепное с/п
	Михинское с/п
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	Подраздел 3: Земли сельскохозяйственного назначения

	3.7.
	Под замкнутыми водоемами
	-
	4,8
	4,8
	4,8
	4,8
	4,8
	4,8
	4,8
	4,8
	4,8
	4,8
	4,8
	4,8
	4,8
	4,8


	№ п/п
	Вид разрешенного использования
	Нижнекаменское с/п
	Никольское с/п
	Новочигольское с.п.
	Орловское с/п
	Синявское с/п
	Тишанское с/п
	Хорольское с/п
	Шанинское с/п
	Шанинское 2-е с/п

	
	
	Заря
	им.Димитрово
	
	им.Калинина
	Победа
	Нива
	Луч Октября
	
	Гигант
	Родина
	
	40 лет Октября
	им.Ленина
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	Подраздел 3: Земли сельскохозяйственного назначения

	3.7.
	Под замкнутыми водоемами
	4,8
	4,8
	4,8
	4,8
	4,8
	4,8
	4,8
	4,8
	4,8
	4,8
	4,8
	4,8
	4,8
	4,8
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